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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91625034L

2. Data e Regjistrimit 25/04/2019
3. Emri i Subjektit Walter Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/04/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 24/04/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Hiqmet Buzi Farkë, Njësia 
Administrative Farkë, Njësia strukturore FA/46, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence per individe, korporata dhe agjensite 
qeveritare financiare, sherbime konsulence te cilat do te 
perfshijne por pa u limituar tek investimet, financa, burimet 
njerezore, siguria etj. Menaxhim te burimeve njerezore dhe 
llogjistikes. Shoqeria do te veproje si shoqeri outsourcing 
duke i ofruar kete lloj sherbimi cdo pale te trete te interesuar 
ne perftimin e sherbimeve te burimeve njerezore, duke 
perfshire por pa u kufizuar ne personel te specializuar, 
ndermjetesim per punesim, mbajtjen e dosjeve te personelit 
dhe ndjekjen e praktikave te punesimit, survejimin dhe 
mbikqyrjen e veprimtarise se punemarresve me mjete 
elektronike apo permes rregulloreve dhe raportimit, hartimin 
e rregulloreve te punes dhe politikave te shoqerise per 
kordinimin e veprimtarise, etj. Prodhim produktesh metalike 
dhe mobiljesh , etj. Tregti – Import – Eksport: Tregtimi, 
importimi, eksportimi, i te gjithe mallrave, te cdo makinerie 
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dhe pajisje industriale, tregtimi i pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, tregtimi i tokes, tregtimi i materiale gjysem te 
prodhurara dhe plotesisht te prodhuara, import-eksporti dhe 
tregtimi i produkteve industriale, materialeve te ndertimit, 
medias, te lendeve te para dhe atyre akomoduese, te 2 
makinerive, te cdo lloj metali, materiali drusor, te artikujve 
te paperpunuar dhe te prodhuar per procesin e prodhimit; 
Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te 
energjise elektrike,fotovoltaik dhe veprave ndihmese. 
Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike etj te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise 
elektrike klineteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operator te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemet e 
tensionit te larte funksioni i cili perfshine transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 
linjave,strukturave mbeshtetese dhe pajisjeve transformuese 
per transmetimin e energjise elektrike. Shperndarjen, 
transportin e energjise elektrike ne sistemin shperndares te 
tensionit te mesem e te ulet, duke patur parasyshe 
shperndarjen deri te konsumatori i fundit Shoqeria ka per 
objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe ose 
pjesmrrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar. 
Bar – Restorant, Hoteleri. Shoqeria mund te hyj ne tregje te 
ndryshem te zoteroj pasuri te luajtshem ose te pa luajtshem si 
dhe te zoteroj kompani te tjera. Ndertim objektesh, ura, prita, 
ujesjellesa, kanalizime, punime mbrojtje etj. Ndertime civile 
dhe ekonomike. Rikonstruksion godinash civile, ekonomike 
dhe veshje fasadash. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. 
Pastrim dhe gjelberim i hapesirave publike. Rehabilitim i 
objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike dhe 
hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje rruge dhe kanalizime. 
Materiale ndertimi, punime ndertimi, hoteleri, turizem. 
Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. Punime 
dhe sherbime te tjera te specializuara ne ndertim. Suvatime 
dhe montime dyer, dritare, shkalle etj. si dhe kryerja e 
aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime dheu, 
sistemim tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve te 
paranderur dhe armocementit. Tregti pajisjesh te ndryshme, 
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materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport me shumice 
dhe pakice. Cdo aktivitete tjeter qe lidhet ne menyre direkte 
apo indirekte dhe qe u sherben aktiviteteve te siper 
permendura. Shoqeria “”””””””””””mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne 
fuqi Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, 
punime mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Rikonstruksion godinash civile, ekonomike dhe veshje 
fasadash. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe 
gjelberim i hapesirave publike. Rehabilitim i objekteve pas 
shfrytezimit. Instalime elektrike dhe hidraulike. Ndertim dhe 
mirembajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, 
punime ndertimi, hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i 
konstruksioneve te kulmeve. Punime dhe sherbime te tjera te 
specializuara ne ndertim. Suvatime dhe montime dyer, 
dritare, shkalle etj. si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te 
ngjashme me to. Punime dheu, sistemim tarracash te 
terreneve. Prodhim i elementeve te paranderur dhe 
armocementit. Tregti pajisjesh te ndryshme, materiale 
ndertimi dhe malira te import-eksport me shumice dhe 
pakice. 
Evisa Valteri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/02/2024 Deri: 12/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Demokrat Valteri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Edmond Koka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare   Qeparo, Himarë, Bashkia Himarë, në 
pasurinë me nr. 92/8,ZK 3095 
Vlore Himare   Qeparo, Himarë, Bashkia Himarë, në 
pasurinë me nr.92/9/1 ZK 3095 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Walter Construction
E-Mail: studiovalteri2019@gmail.com  
Telefon: 0699495911  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-177477-04-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179727-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
24.04.2019, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 24.04.2019– Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-187013-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
06.05.2019, ku është vendosur: Aktivizim i aktivitetit të shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A3D3289-9223-4E6F-9FF5-3BE92A4233AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68174706-2133-4EDF-864B-62788F2841EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2B803D-1B5E-40E9-8531-5660E8891C61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1163DE9-1333-450A-9E75-5FD14D3CFEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA5769F-059E-49EF-B261-90295D003F6D
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607611-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
20.10.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, ZK 8150, nr.pasurie 1/143+1-N4, volumi 35, faqe 193;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Punetoret e Rilindjes, Zona Kadastrale 8150, Nr Pasurie 6/362+1-
B6, Kati -1 Bodrurn;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-912277-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.4673 Prot., Nr.1841 Dosje,  date 
18.05.2022, protokolluar nga QKB me nr.14361 Prot., date 23.05.2022,  "Per Vendosjen e 
Sekuestros Konservative”, leshuar nga  Zyra e Permbarimit AA BAILIFF shpk, 
Permbarues Gjyqesor “Oltion Naumi’ drejtuar QKB-se, ku ka urdheruar:Vendosjen e 
mases se sekuestros mbi aktivet/kuotat e pales debitore " Walter Construction " SHPK, me 
Nipt L91625034L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917996-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 5014 Prot,  Nr. 1841 Dosje,  datë 
30.05.2022, protokolluar nga QKB me Nr. 15016 Prot datë 01.062022,  lëshuar nga Zyra e 
Përmbarimit Privat “AA Bailiff” shpk  ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros mbi 
subjektin që zotëron debitori Demokrat Valteri në shoqërinë Walter Construction SHPK 
me NIPT L91625034L.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96D54A2-FAE6-4172-B214-A5284174CB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B987AD-A448-4F86-A6BD-C2998251D74A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2514B0E7-993E-460E-A95B-F1B805789422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D71A100-F957-4C69-9C01-7C287CD48E53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFB4E56-0A52-40DB-8D4C-E43DE5427A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFB4E56-0A52-40DB-8D4C-E43DE5427A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F20664-C9C0-4941-958E-046D01AF0F81
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-047095-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.12.2022 dhe kontrates se 
dhurimit nr.3324 rep., nr.856 kol., date 19.12.2022, me ane te se cilave vertetohet 
transferimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Demokrat Valteri ne favor te Edmond 
Koka.    
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Koka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Demokrat Valteri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Demokrat Valteri")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-128904-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 12.06.2023.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime 
mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike.  Rikonstruksion godinash civile, ekonomike 
dhe veshje fasadash. Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i 
hapesirave publike. Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike dhe 
hidraulike. Ndertim dhe mirembajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, punime 
ndertimi, hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. Punime dhe 
sherbime te tjera te specializuara ne ndertim. Suvatime dhe montime dyer, dritare, shkalle 
etj. si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime dheu, sistemim 
tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve te paranderur dhe armocementit. Tregti 
pajisjesh te ndryshme, materiale ndertimi dhe malira te import-eksport me shumice dhe 
pakice. ")          u be            ("Sherbime konsulence per individe, korporata dhe 
agjensite qeveritare financiare, sherbime konsulence te cilat do te perfshijne por pa u 
limituar tek investimet, financa, burimet njerezore, siguria etj. Menaxhim te 
burimeve njerezore dhe llogjistikes. Shoqeria do te veproje si shoqeri outsourcing 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A1CE37-436B-46CB-B5DF-545FEA357180
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD59252A-6BA4-41C9-A5B2-519D60DE54A6
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duke i ofruar kete lloj sherbimi cdo pale te trete te interesuar ne perftimin e 
sherbimeve te burimeve njerezore, duke perfshire por pa u kufizuar ne personel te 
specializuar, ndermjetesim per punesim, mbajtjen e dosjeve te personelit dhe 
ndjekjen e praktikave te punesimit, survejimin dhe mbikqyrjen e veprimtarise se 
punemarresve me mjete elektronike apo permes rregulloreve dhe raportimit, 
hartimin e rregulloreve te punes dhe politikave te shoqerise per kordinimin e 
veprimtarise, etj. Prodhim produktesh metalike dhe mobiljesh , etj. Tregti – Import – 
Eksport: Tregtimi, importimi, eksportimi, i te gjithe mallrave, te cdo makinerie dhe 
pajisje industriale, tregtimi i pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, tregtimi i 
tokes, tregtimi i materiale gjysem te prodhurara dhe plotesisht te prodhuara, import-
eksporti dhe tregtimi i produkteve industriale, materialeve te ndertimit, medias, te 
lendeve te para dhe atyre akomoduese, te 2 makinerive, te cdo lloj metali, materiali 
drusor, te artikujve te paperpunuar dhe te prodhuar per procesin e prodhimit; 
Implementimi dhe menaxhimi i projektit gjenerues te energjise elektrike,fotovoltaik 
dhe veprave ndihmese. Ndertimi i objekteve hidroteknike, fotovoltaike etj te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme. Shitja e energjise elektrike klineteve dhe blerja e energjise elektrike 
nga operator te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit. 
Transmetimi i energjise elektrike ne sistemet e tensionit te larte funksioni i cili 
perfshine transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve 
te linjave,strukturave mbeshtetese dhe pajisjeve transformuese per transmetimin e 
energjise elektrike. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemin 
shperndares te tensionit te mesem e te ulet, duke patur parasyshe shperndarjen deri 
te konsumatori i fundit Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar 
nga ligji dhe ose pjesmrrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te 
kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar. Bar – Restorant, Hoteleri. 
Shoqeria mund te hyj ne tregje te ndryshem te zoteroj pasuri te luajtshem ose te pa 
luajtshem si dhe te zoteroj kompani te tjera. Ndertim objektesh, ura, prita, 
ujesjellesa, kanalizime, punime mbrojtje etj. Ndertime civile dhe ekonomike. 
Rikonstruksion godinash civile, ekonomike dhe veshje fasadash. Prodhim guresh 
dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i hapesirave publike. Rehabilitim i 
objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike dhe hidraulike. Ndertim dhe 
mirembajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, punime ndertimi, hoteleri, 
turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. Punime dhe sherbime te 
tjera te specializuara ne ndertim. Suvatime dhe montime dyer, dritare, shkalle etj. si 
dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime dheu, sistemim 
tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve te paranderur dhe armocementit. 
Tregti pajisjesh te ndryshme, materiale ndertimi dhe mallra te import-eksport me 
shumice dhe pakice. Cdo aktivitete tjeter qe lidhet ne menyre direkte apo indirekte 
dhe qe u sherben aktiviteteve te siper permendura. Shoqeria “”””””””””””mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga legjislacioni ne fuqi Ndertim 
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objektesh, ura, prita, ujesjellesa, kanalizime, punime mbrojtje etj. Ndertime civile 
dhe ekonomike. Rikonstruksion godinash civile, ekonomike dhe veshje fasadash. 
Prodhim guresh dekorativ dhe inerte. Pastrim dhe gjelberim i hapesirave publike. 
Rehabilitim i objekteve pas shfrytezimit. Instalime elektrike dhe hidraulike. Ndertim 
dhe mirembajtje rruge dhe kanalizime. Materiale ndertimi, punime ndertimi, 
hoteleri, turizem. Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve. Punime dhe 
sherbime te tjera te specializuara ne ndertim. Suvatime dhe montime dyer, dritare, 
shkalle etj. si dhe kryerja e aktiviteteve te tjera te ngjashme me to. Punime dheu, 
sistemim tarracash te terreneve. Prodhim i elementeve te paranderur dhe 
armocementit. Tregti pajisjesh te ndryshme, materiale ndertimi dhe malira te 
import-eksport me shumice dhe pakice. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244135-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Hiqmet Buzi Farkë, Njësia Administrative Farkë, Njësia strukturore FA/46, Tiranë;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, ZK 8150, nr.pasurie 1/143+1-N4, volumi 35, faqe 193;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253712-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
13.02.2024 për ndryshim administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evisa Valteri")                      Nga data "13/02/2024             
Ne daten "12/02/2029
eshte larguar administratori:            ("Demokrat Valteri")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FA4804-1D1A-4B50-86A9-17566D83D132
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650FD8C7-2848-431A-89D6-27C6417AB6E8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356053-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e të dhënave të kontaktit
Telefon ishte            ("0694050207")          u be            ("0699495911")         
E-Mail ishte            ("valtervalteri@icloud.com")          u be            
("studiovalteri2019@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-465237-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpeguese.pdf
VendimiiOrtakut.pdf
Pasqyraeteardhuravedheshpenzimeve.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

10/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521970-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  05.09.2025 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Qeparo, 
Himarë, Bashkia Himarë, në pasurinë me nr. 92/8,ZK 3095;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Qeparo, 
Himarë, Bashkia Himarë, në pasurinë me nr.92/9/1 ZK 3095;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 30/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FE7CF3-3CC8-43E8-8A8F-3E8DF2E142E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8EF0E9-2F8B-4CA2-B592-F38E24B92ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42224A80-FC24-4B9C-A71E-4F2E686B3975
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=956882E2-2D96-43F6-A0D5-B6D561A8F0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D4B3DF-E295-4A77-B5C5-ABF4C7E0089D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0AFB630-DB13-4ECC-9C6D-53E66151E9E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A777BA7-398D-4DD3-96CE-ED36DED49975
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